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GEIGERSTRARE 7

Die Halle ist im Gewerbegebiet Kerpen- LAGE

Tlrnich Il zentral gelegen. Der direkte

Anschluss an die Autobahnen A4 und NUTZUNG

A61 bietet optimale Voraussetzung fur

o oo i SPEZIFIKA

beste Mobilitat. Das Objekt ist flexibel

nutzbar fir alle Lagerarten, auBer was- BAUJAHR

sergefahrdende Stoffe. GRUNDSTUCKSFLACHE
BUROFLACHEN
HALLENFLACHEN
GESAMTFLACHE
STELLPLATZE
GESCHOSSE

il S X

Kerpen-Tlrnich

Logistikhalle mit Burogebaude
Referenzen

2009

19.800 m?

1.200 m?

13.000 m?

14.200 m?
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